

## ساختمان نوبنیاد هلال احمر ممسنی افتتاح شد

ساختمان نوبنیاد هلال‌احمر شهرستان ممسنی با اعتبار ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا، ساختمان جدید هلال‌احمر ممسنی در زمینی به مساحت ۱۶۵۰ مترمربع در سه‌طبقه اداری، فرهنگی و آموزشی احداث شده است. رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور در مراسم افتتاح این طرح با اشاره به حادثه‌خیز بودن کشورمان و اینکه نمی‌توان جلو بروز حوادث را گرفت اظهار داشت: با هزینه‌هایی که در زمینه آموزش‌های همگانی داریم بنا داریم میزان تلفات و جراحات مردمی را کاهش دهیم. علی‌اصغر پیوندی افزود: با وجود کمبود اعتبارات، امسال بودجه خوبی برای آموزش‌های همگانی و پیشگیری از حوادث اختصاص داده‌ایم البته کمک مردم، خیران و همدلی آنان می‌تواند در سرعت بخشی به آموزش و کاهش تلفات کمک کند.



## استانی فکری

**جهرم**  
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:  
**انعقاد ۷۰ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در شهرک‌های صنعتی جهرم**  
**بهره‌برداری از طرح جاده ورودی شهرک صنعتی جهرم تا پایان امسال**



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از انعقاد قرارداد با ۷۰ سرمایه‌گذار در شهرک صنعتی جهرم و ناحیه صنعتی کوثر جهرم خبر داد و گفت: از این تعداد، ۳۳ واحد صنعتی در این دو شهرک صنعتی با اشتغال‌زایی حدود ۶۰۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از ناحیه صنعتی کوثر و شهرک صنعتی جهرم در جلسه با هیئت‌مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی جهرم که با حضور معاون برنامه‌ریزی فرماندار و بخشدار جهرم برگزار شد، افزود: هم‌اکنون ۳۷ واحد صنعتی نیز در این دو شهرک صنعتی در مرحله ساخت‌وساز است که با بهره‌برداری از این واحدها اشتغال در شهرک‌های صنعتی جهرم به دو برابر میزان فعلی افزایش می‌یابد. وی در ادامه با اشاره به تکمیل بودن زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی جهرم و واگذاری بخش زیادی از اراضی این شهرک صنعتی، از آمادگی این شرکت برای اجرای طرح توسعه این شهرک صنعتی خبر داد و گفت: در این زمینه اقداماتی در حال انجام است. وی در ادامه با اشاره به آماده بودن زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی کوثر گفت: برای تشویق و ترغیب سرمایه‌گذاران و رفع موانع سرمایه‌گذاری در ناحیه صنعتی کوثر در راستای حمایت از تولید کالای ایرانی مشوق‌های برای سرمایه‌گذاری در این ناحیه صنعتی با مصوبه هیئت‌مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اعمال شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: سرمایه‌گذاران با اعمال مشوق‌های حمایتی تنها ۵ درصد قیمت حق انتفاع زمین را پرداخته و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه اخذ خواهد شد.

فتوحی مطرح کرد: پس از تکمیل و بهره‌برداری به ازای ایجاد اشتغال، بر اساس جواز تأسیس نیز تا سقف ۷۰ درصد از اسناد تمهیدی سرمایه‌گذاران به‌عنوان مشوق به آن‌ها بازگردانده خواهد شد.

وی اضافه کرد: در ناحیه صنعتی کوثر جهرم که ۶۷ هکتار مساحت دارد، تاکنون ۲۲ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد ۱۱ واحد بهره‌بردار با اشتغال‌زایی ۱۳۰ نفر در مرحله فعالیت و ۱۰ واحد صنعتی نیز در مرحله ساخت‌وساز است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه شهرک صنعتی جهرم در زمینه زیرساختی و امکانات از وضعیت مناسبی برخوردار است، خاطر نشان کرد: طرح مسیر دسترسی این شهرک صنعتی نیز توسط پیمانکار در حال اجرا است و امیدواریم این طرح تا پایان امسال به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصریح کرد: در شهرک صنعتی جهرم که ۴۱ هکتار مساحت دارد، تاکنون ۴۸ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد ۲۴ واحد بهره‌بردار با اشتغال‌زایی ۵۶۵ نفر در مرحله فعالیت و ۲۴ واحد صنعتی نیز در مرحله ساخت‌وساز است.

## مهر

**همایش ملی ریحانه النبی، تمام مدارس فارس را در برگیرد**

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: همایش ملی ریحانه النبی باید ابعاد وسیع‌تری از مدارس و دانش‌آموزان استان را در برگیرد و امیدواریم این مهم

سال آینده محقق شود و تمام دانش‌آموزان فارس را به حوزه خود وارد کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز اسلامی فاطمیه (س)، علی عسکر نجفی، در همایش دانش‌آموزی ریحانه النبی در شهرستان مَهر استان فارس افزود: اگر به دنبال نهادینه کردن آثار فرهنگی و ثبت آنها به‌عنوان یک اثر ماندگار و استمرار آنها در آینده هستیم، باید اولین گام را در حوزه دانش‌آموزی برداریم.

وی ادامه داد: در همین راستا، هدف‌گذاری صحیح انجام گرفته از سوی دست‌اندرکاران برگزاری همایش ملی ریحانه النبی نیز قابل تقدیر است و امیدواریم این همایش بتواند طی سال‌های آتی سطح بیشتری از مدارس آموزش و پرورش استان را پوشش دهد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تصریح کرد: این مجموعه این آمادگی را دارد که همایش ملی ریحانه النبی را به تمام ۶۰ منطقه خود در سراسر استان با مرکزیت شهرستان مهر گسترش دهد.

نجفی اظهار داشت: در برخی موارد دیده می‌شود که ارجح دانستن مسائل اقتصادی نسبت به مسائل فرهنگی باعث فاصله گرفتن ما از ارزش‌های دینی و مذهبی شده و به دلیل غالب شدن اقتصاد در نظام اجتماعی ما، شکاف اجتماعی هم بیشتر شده است.

او گفت: در چنین شرایطی تنها راه برون‌رفت از این مشکلات، بازگشت به الگوهای اصیل فرهنگی و احیای آن‌هاست که یکی از این الگوها حضرت فاطمه زهرا (س) است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: امروز اگر جامعه اسلامی، هدف خود را خروج از مشکلات پیش رو تعریف کرده، بی‌شک باید برای مبحث تعلیم و تربیت اهمیت ویژه‌ای قائل شود.

نجفی ادامه داد: در شرایط فعلی و پس از گذشت چهار دهه از انقلاب اسلامی با یک بازیگری در امر آموزش و پرورش می‌بینیم که این نهاد آن‌گونه که باید کارکرد مناسب خود را نداشته و این مسئله را باید بدون تعارف با مردم در میان گذاشت.

وی، با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم اصلاح اساسی در نظام آموزش و پرورش تصریح کرد: امروز نیاز داریم که مسیر رفته را بازنگری کرده و در روش‌ها و شیوه‌هایی که پیاده کرده‌ایم تجدیدنظر کنیم.

او افزود: اگر به دنبال ریشه‌یابی و پاسخ به این موضوعات و سؤالات که؛ آیا امروز دانش‌آموزان ما به‌گونه‌ای تربیت می‌شوند که فردا در مقابل آسیب‌های اجتماعی مقاومت کنند؟ آیا امروز دانش‌آموزان توان مقابله با آسیب‌های اجتماعی را دارند؟ آیا مهارت‌های زندگی و اجتماعی را به‌خوبی فراگرفته‌اند؟ چرا نظم‌پذیری و رعایت قوانین و مقررات امروز مطلوب نیست؟ هستیم، اساس و اصل آنها در آموزش و پرورش یافت می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امروز دانش‌آموزان در کنار تربیت علمی، نیازمند تربیت اقتصادی، تربیت سیاسی، تربیت اجتماعی، تربیت زیستی، تربیت هنری و زیبایی‌شناختی و تربیت اخلاقی و اعتقادی نیز هستند و این مهم بدون همکاری خانواده‌ها محقق نخواهد شد و می‌بایست نهاد خانواده نیز این آموزش‌ها را ببینند.

نجفی، ضمن برشمردن سابقه درخشان شهرستان مَهر و نقش مهم آن در شکل‌گیری انقلاب اسلامی یادآور شد: حضرت آیت‌الله سید عباس مه‌ری که در جریان نهضت اسلامی و در دوران تبعید بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی یار و یاور ایشان بودند از جمله افرادی هستند که کارنامه درخشانی را از خود به یادگار گذاشتند.

وی، ضمن قدردانی از برگزارکنندگان و دست‌اندرکاران همایش ملی ریحانه النبی افزود: برگزاری این همایش در این سطح، نشانگر نگرش وسیع و زیبایی‌حجت‌الاسلام‌المسلمین عبدالواحد موسوی لاری نسبت به مسائل فرهنگی است.

## قیوکارزین

**برگزاری جلسه امور مشترکین با مأمورین قرائت کنتور در آبفاز قیوکارزین**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور آبفای روستایی شهرستان قیوکارزین، جلسه‌ای با حضور قزل بیگلر مدیر این امور، سیمه کشاورز کارشناس امور مشترکین این امور، مأمورین قرائت کنتور، مسئولین بهره‌برداری و اجرایی این امور و پیمانکار تعمیر و نگهداری در محل اداره آبفاز قیوکارزین تشکیل شد.

قزل بیگلر مدیر امور آبفا روستایی شهرستان قیوکارزین ضمن خوش‌آمدگویی به بررسی مشکلات و ارائه راه‌حل‌هایی جهت پیشبرد هرچه بهتر اهداف امور مشترکین و درنهایت اهداف کلی اداره پرداخت و از پیمانکار تعمیر و نگهداری و مأمورین قرائت کنتور

درخواست پیگیری هرچه بهتر وصول مطالبات در اسرع وقت، تعویض و کاهش تعداد کنتور خراب و تأکید خاص بر کاهش مطالبات در مدت‌زمان باقی‌مانده از سال جاری نمود.

در پایان کارشناسان امور مشترکین و کنتورخوان‌ها به بحث و بررسی مشکلات و ارائه راه‌حل‌ها پرداخته و مقرر گردید مأمورین قرائت کنتور، قرائت کنتور و تحویل به‌موقع قبوض آب درب منازل مشترکین، وصول مطالبات، تعویض و پلمپ کنتور خراب و... در اولویت کاری خود قرار دهند. امید است این امور خدمات هرچه بهتر را برای روستائیان عزیز ارائه دهد.

## استانی دردمزگان

**بندرعباس**

**با حضور نماینده ولی فقیه در هرمزگان؛ فاز اول و دوم بزرگ‌ترین مسجد جامع ایران به بهره‌برداری رسید**



با حضور نماینده ولی فقیه در هرمزگان فاز اول و دوم بزرگ‌ترین مسجد جامع ایران به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار مهر، آیت‌الله غلامعلی نجم‌آبادی نماینده ولی فقیه در هرمزگان در مراسم افتتاح فاز اول

و دوم بزرگ‌ترین مسجد جامع ایران در بندرعباس بیان داشت: آنچه انجام یافت از برکات نظام اسلامی است. اگر انقلاب و اسلام نبود کجا می‌شد چنین مسجد عظیمی را شروع کرد و آرام و آرام به این مرحله رساند. هر چه داریم از برکت انقلاب و خون شهدا و هدایت‌های رهبر فرزانه انقلاب است.

وی عنوان کرد: بنا بود افتتاح بزرگ‌ترین مسجد ایران خیلی قبل انجام شود، به دلیل عدم آماده بودن بخش‌هایی از مسجد با افتتاح مخالفت کردم و الحمدلله دو فاز مسجد از جمله قسمت شبستان مرکزی و شبستان طبقه بالای مسجد آماده شده است.

آیت‌الله نجم‌آبادی اظهار داشت: فاز سوم مسجد جامع بندرعباس دو سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد که فاز بزرگ‌تری است و شامل شبستان غربی مسجد و محوطه مسجد می‌شود.

## استانی پریشیر

**کنگان**

**فرماندار کنگان:**  
**کنگان از محل گذر، به مقصد گردشگری در نوروز تبدیل شود**



فرماندار شهرستان کنگان با تأکید بر تبدیل این شهرستان به مقصد گردشگری، گفت: شرایط و فضا برای میزبانی مناسب از مسافران نوروزی در کنگان آماده شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فتح‌الله نوروزی در نشست کمیته خدمات سفر شهرستان کنگان اظهار داشت: شهرستان کنگان ظرفیت‌های بالقوه بسیاری در حوزه‌های مختلف دارد که ایام نوروز بهترین فرصت برای معرفی این ظرفیت‌ها است.

وی بایان اینکه گردشگری محور توسعه است، از این رو به‌طور جدی باید مدنظر قرار گیرد، اضافه کرد: هر گردشگر به‌عنوان سفیری عمل می‌کند که می‌تواند داشته‌های فرهنگی شهرستان ما را به شهرستان دیگری برده و به‌رایگان تبلیغ کند.

فرماندار کنگان بایان اینکه باید نسبت به معرفی شهرستان دقت لازم را داشته باشیم که برای مسافران هدف گردشگری باشد، نه محل گذر مسافران باشد ادامه داد: شهرداران سه‌گانه نسبت به فضاسازی و زیرسازشی شهری اهتمام لازم داشته باشند.

وی اضافه کرد: روستاهای هدف گردشگری آمادگی لازم برای جذب مسافران داشته باشند و نمایشگاه صنایع‌دستی و غذاهای بومی محلی در ایام نوروز برپا خواهد شد.

نوروزی بایان اینکه کمپ اسکان مسافرن در شهرستان سه‌گانه توسط شهرداران ایجاد و برنامه‌ریزی لازم صورت گیرد افزود: مدارس آمادگی لازم را برای پذیرش مهمانان نوروزی داشته باشند، در این راستا کمیته اسکان تمهیدات لازم را فراهم کند.

وی ادامه داد: با تهیه نقشه شهرستان جاذبه‌های گردشگری نیز به‌خوبی تهیه و در اختیار مسافرن قرار گیرد. کمیته بندری به‌منظور استفاده از ظرفیت دریا با هماهنگی شهرداران، دریابانی و اداره ورزش و جوانان برنامه‌ریزی لازم را انجام دهند.

فرماندار شهرستان کنگان بیان کرد: کمیته تنظیم بازار برنامه‌ریزی لازم را برای نوروز ۹۸ در شهرستان داشته باشد.

## استانی کنگان

**بازدید از خانواده جان‌باختگان سانحه هوایی یاسوج**



رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور به استان کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد و در بدو ورودش به استان مورد استقبال علی‌محمد احمدی استاندار کهگیلویه و بویراحمد، غلام محمد زارعی نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد و دنا و جمعی از مسئولان استانی قرار گرفت.

**سرویس خبری/ زینب محمودی:** علی‌اصغر پیوندی رئیس سازمان جمعیت هلال‌احمر کشور در رأس هیئتی از جمعیت هلال‌احمر وارد یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد شد و با حضور در گذر

شدها به مقام شامع شهدای این شهر ادای احترام کرد. سید امام‌الله جهانپین مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کهگیلویه و بویراحمد در حاشیه این سفر، گفت: دکتر پیوندی رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور به‌منظور شناخت بیشتر از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های استان در هنگام امدادسانی و کمک‌رسانی و همچنین سرکشی از خانواده‌های جان‌باختگان سانحه هوایی یاسوج به این استان سفر کرده است.

وی گفت: همچنین پیوندی در جریان برخی نقاط استان به‌ویژه مناطق روستایی که هنگام بارش نزولات آسمانی دچار مشکلاتی همانند سیل و مسدود شدن جاده می‌شوند، قرار می‌گیرد.

جهانپین گفت: دیدار مسئولان ارشد استان، امدادگران و نیروهای جمعیت هلال‌احمر با رئیس جمعیت هلال‌احمر از دیگر برنامه‌ها است.

پیوندی رئیس سازمان جمعیت هلال‌احمر کشور به همراه حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد و غلام‌محمد زارعی نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد و دنا با برخی از خانواده‌های جان‌باختگان حادثه سقوط هواپیمای تهران یاسوج دیدار و ابراز همدردی کرد.

علی‌اصغر پیوندی رئیس جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران با برخی از خانواده جان‌باختگان سقوط هواپیمای ای.تی.آر ۷۲ تهران- یاسوج دیدار و از آنان دلجویی کرد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر در این دیدار با تسلیت به خانواده جان‌باختگان هواپیمای ای.تی.آر ۷۲ تهران- یاسوج گفت: بنا داشتیم یک مراسم بزرگداشت برای جان‌باختگان برگزار کنیم که دیگر بنا را بر دیدار با خانواده این عزیزان گذاشتیم.

علی‌اصغر پیوندی صبر خانواده جان‌باختگان را قابل تقدیر دانست و افزود: امدادگران و نجات‌گران جمعیت هلال‌احمر در ۱۲۸ روز امدادسانی از هیچ تلاشی برای کاهش آلام خانواده‌ها دریغ نکردند و تمام

هم‌وغم آنان تسکین خانواده‌ها بوده است. امیرحسین خوبانی از خانواده جان‌باختگان این حادثه نیز در این دیدار گفت: قبول داریم به دلیل بارش برف و باران در ایام سقوط هواپیمای کار امدادسانی در ارتفاعات ۴ هزار متری بسیار سخت بود و اینکه برخی غیر این تصور کنند بی‌انصافی است.

وی با تقدیر از امدادگران، آحاد مردم، کوهنوردان و مردم شهر سی سخت ادامه داد: مرگ جان‌باختگان سقوط هواپیمای تهران- یاسوج را تقدیر الهی می‌دانیم و انتظار داشتیم برخی مدیران و مسئولان در این زمینه قوی‌تر ورود می‌کردند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این دیدار گفت: با توجه به اینکه وقوع سانحه سقوط در محدوده استان اصفهان رخ داد همین امر در زمینه پیگیری قضایی، انتقال اجساد و امدادسانی مشکلاتی را به وجود آورد.

علی‌محمد احمدی با تأکید بر اینکه امکانات امدادی کهگیلویه و بویراحمد یک‌دهم امکانات استان اصفهان نیست، خاطر نشان کرد: با همین شرایط عملیات انتقال اجساد را در دست گرفتیم و با تمام توان با کمک مردم به‌ویژه کوهنوردان محلی و اهالی شهر سی سخت پای کار بودیم.

وی بایان اینکه مردم و مسئولان استانی برای امدادسانی زره‌ای کوتاهی نکردند، تصریح کرد: سعی کردیم گوشه‌ای از آلام این عزیزان را کاهش دهیم. به گزارش امید زاگرس، هواپیمای ATR تهران- یاسوج ۲۹ بهمن‌ماه ۹۶ در ارتفاعات دنا سقوط کرد که به دلیل سخت گذر بودن و بارش بیش از ۳ متری برف عملیات جست‌وجوی پیکر جان‌باختگان به طول انجامید و چهارم تیرماه ۹۷ پایان عملیات در دنا اعلام شد.

**مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:**

**اختصاص اعتبار ۳۴۰ میلیارد ریالی حوزه گردشگری استان در ۱۵ سال اخیر چالش‌ها و نگرانی مسافران از مناطق گردشگری رفع می‌شود**



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اعتبارات هزینه شده در استان گفت: ما ۳۴۰ میلیارد ریال از سال ۱۳۸۲ تا امسال برای مناطق گردشگری استان هزینه شده که قریب به ۳۵ میلیارد ریال سهم شهرستان چرام در ۱۰ پروژه است.

**سرویس خبری/ زینب محمودی:** مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره پتانسیل شهرستان چرام گفت: چرام یکی از شهرستان‌های مهم در حوزه گردشگری است و مسافران زیادی از این شهرستان بازدید می‌کنند.

باقری افزود: وظیفه ماست که وقتی مسافران مسیر خود را استان ما قرار می‌دهند، امکانات مناسبی برای گردشگری فراهم کنیم.

وی با اشاره به نگرانی و ناراحتی مسافران نوروزی اظهار کرد: چالش‌ها و نگرانی مسافران باید حل شود تا

با دل‌خوش از سفر خود لذت ببرند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اعتبارات هزینه شده در استان گفت: ۳۴۰ میلیارد ریال از سال ۱۳۸۲ تا امسال برای مناطق گردشگری استان هزینه شده که قریب به ۳۵ میلیارد ریال سهم شهرستان چرام در ۱۰ پروژه است.

وی افزود: ۶۵ درصد اعتبارات تخصیص‌یافته به شهرستان چرام از سال ۱۳۹۲ به بعد است.

باقری با اشاره به اشتغال‌زایی در حوزه میراث فرهنگی و صنایع گردشگری بیان کرد: تسهیلات خوبی با بهره‌شش درصد برای اشتغال‌زایی در حوزه میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری وجود داشته که با اطلاع‌رسانی‌هایی که شد استقبال برای دریافت این تسهیلات در چرام کم بوده و جوانان برای اشتغال می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.